

Faktura - daňový doklad č.FV1528804873



Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

✉ info@elektrosms.cz 🌐 www.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
552

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**
Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

Odběratel:

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**
Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843

Pobočka:
Zakázky: **ZP1528005157**
Název:
Dodací listy: **DL1528010777**

Vystavil: **Matoušová Helena**
Telefon: **+420 603 883 372**
Referent: **Vitula Michal**
✉ mvitula@elektrosms.cz

Datum vystavení: **2.9.2015**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **2.9.2015**
Datum splatnosti: **16.9.2015**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **244049281/0100**
IBAN / BIC: **CZ8501000000000244049281 / KOMBCZPP**
Variabilní symbol: **1528804873**
Konstantní symbol: **0008**

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL1528010777 Převzal: Halavín Jakub (BK1501000211)							
SKL000041249	SB 136 E svítidlo 1x36W EVG IP20 <i>Ekologický poplatek</i>	12255	1,000	ks	407,30	407,30	21%
			1,000	ks	10,90	10,90	21 %
SKL000041251	SB 158 E svítidlo 1x58W EVG IP20 <i>Ekologický poplatek</i>	12265	1,000	ks	458,21	458,21	21%
			1,000	ks	10,90	10,90	21 %
SKL000001285	3553-01289 B1 Spínač jednopólový, řaz. 1	3553-01289 B1	20,000	ks	41,09	821,80	21%
SKL000001296	3553-06289 B1 Přepínač střídavý, řaz. 6	3553-06289 B1	5,000	ks	44,14	220,70	21%
SKL000037582	Silikon neutrální+S trans. 310ml	1239200	1,000	ks	119,85	119,85	21%
SKL000037596	Pistole rámová 310ml	N1102	1,000	ks	70,66	70,66	21%

Faktura - daňový doklad č.FV1528804873

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem	- základ:	2 120,32
	- DPH:	445,27

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	2 120,32	445,27
Doklad celkem:		2 565,59 CZK
Zaokrouhlení:		0,41 CZK

Celkem k úhradě: **2 566,00 CZK**

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 21,80 CZK

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: